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Valberedningens förslag till styrelse  

samt ny ordförande för 2007 
 
 
Valberedningen för XPonCard har meddelat bolaget att den till årsstämman den 25 april 2007 
kommer att föreslå omval av styrelseledamöterna Flemming Breinholt, Monica Caneman,  
Jörgen Centerman, Jens Christian Lorenzen och Johan Rapp. Till nyval föreslås Jon Risfelt.            
Eija Holmström har undanbett sig omval utifrån förändrade arbetsuppgifter. Vidare föreslår 
valberedningen att Jon Risfelt vid årsstämman väljs till ny styrelseordförande. Aktieägare som 
representerar ca 64 procent av aktiekapital och röstetal i bolaget har meddelat att de kommer att 
stödja förslaget. 
 
Jon Risfelt, 45, sitter i styrelserna för Bilia, Enea Data, Telia Sonera och Svensk Fastighets-
förmedling. Han är dessutom föreslagen till styrelsen för Ångpanneföreningen ÅF. Jon Risfelt har 
den senaste femtonårsperioden haft ledande positioner inom Gambro, Europolitan-Vodafone och 
American Express.  
 
Förslag till arvoden, val av revisorer mm kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman. 
 
I årets valberedning ingår:  
 
Ulf Hedlundh, Svolder AB, sammankallande 
Peter Edwall, Pecunia fonder  
Carl Leijonhufvud  
Nils Petter Hollekim, Odin Fonder  
Johan Rapp, Pomonagruppen AB 
 
Frågor kring valberedningens förslag och dess arbete besvaras av Ulf Hedlundh på tel 08-440 37 70, 
frågor kring XPonCard koncernen ställs till dess VD och koncernchef Flemming Breinholt på tel 
08-658 75 50.  

 
 
 
 
 
 

XPonCard är ett serviceföretag som erbjuder kortkoncept och lösningar för säkra betalningar, smarta mobillösningar, ökad kundlojalitet 
och säker identifiering. Genom vår globala närvaro och vår hängivna lokala organisation står vi till tjänst för våra kunder, bland annat 

banker, telekomoperatörer, butikskedjor, trafikföretag och offentliga myndigheter. Vårt mål är att alltid vara bäst på vårt område. Inte bara genom att utveckla bättre koncept 
och lösningar, utan först och främst genom personalens engagemang, pålitlighet och tillgänglighet. XPonCard är noterat på Stockholmsbörsens O-lista. 
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